
A04 2021年8月3日 星期二

责编：郭航 版式设计：徐文涛 校对：何远平民生

中 标 公 示
项目名称：725油库扩容改造项目储罐检测招标

招标编号：XZZB-SCHX-ZSYXM21067

招标单位：中国石油天然气股份有限公司西藏销售分公司

代理机构：四川恒鑫工程管理咨询有限公司

招标方式：公开招标

开标时间：2021年8月2日10时00分

开标地点：西藏豪廷酒店七楼会议室

中标候选人如下：
第一中标候选人：河北金铎检测技术有限公司

第二中标候选人：湖南汇丰广场检测有限公司

第三中标候选人：无锡市弘泰检测科技有限公司

公示时间：2021年8月3日至2021年8月5日

四川恒鑫工程管理咨询有限公司
2021年8月3日

工程项目竣工结算公示
拉萨市2013年城市供热工程-中国人民武装警察交通第二支队_项目目前已全

部完工，已组织竣工验收，并交付使用，同时完成所有涉及以上项目民工工资的足额

支付，现申请拨付工程尾款。按照拨付程序，根据《保障民工工资支付条例》相关规

定，我公司正式对外公示30日（自2021年8月3日至2021年9月2日）。

在公示期间，接受社会各方监督，若事实与公示内容不符，请及时与我公司相关

人员联系或向监督部门进行反映。

联系电话：17397113992

监督电话：0891-6958950（拉萨市供暖办）

拉萨市地方建设集团有限公司

2021年8月3日

西藏自治区医院信息化建设可行性研究报告编制项目比选公告
一、项目概况
1.采购人：西藏自治区卫生健康委员会
2.项目名称：西藏自治区医院信息化建设可行性研究报告

编制项目
3.项目编号：ZZQYY003
4.项目内容：可行性研究报告编制
5.项目预算价：最终以西藏自治区发展和改革委员会初步

设计和投资概算批复中可研编制金额为准，按照比选应答文件
的折扣率计费。

二、比选应答人资格要求
1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件
2.具备相应的业务范围经营许可证
3.业绩要求：2017年1月1日至递交比选应答文件时间至少有1

个医疗信息化项目的可研编制或设计经验，提供合同关键页。
4.被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被

执行人、企业异常经营名录、重大税收违法案件当事人名单，被
中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入政府采购严重违法失
信行为记录名单、被财政部门禁止参加政府采购活动（处罚决定
规定的时间和地域范围内）的比选应答人禁止参加本项目的比

选活动。
5.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得同时参加本项目的比选。
6.本项目不接受联合体比选应答
7.比选应答文件的单位盖章必须使用其法人公章，分公司

盖章无效。
三、报名
2021年8月4日至8月6日9：30至13：00，15：30至18：30（北

京时间），到西藏自治区卫生健康委员会罗布林卡办公区自治区
医院筹备组103室（拉萨市罗布林卡南路2号）报名并领取比选
文件（免费）。

报名时请持营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三
证合一）和涉及本项目的相关许可证原件及复印件加盖公章；法
定代表人身份证复印件（加盖公章）及报名授权委托书（原件）；
被委托人身份证复印件（加盖公章）。未按报名要求提供材料
的，报名不予接受。

四、应答文件的递交
1.应答文件递交截止时间：2021年8月18日9：30至10：30
2.地点：西藏自治区卫生健康委员会罗布林卡办公区二楼

210会议室
逾期送达、未送达指定地点或者不按照比选文件要求密封

的应答文件，采购人将予以拒收。
五、比选开始时间及地点
1.时间：2021年8月18日上午10：30
2.地点：同应答文件递交地点
3.评审办法和标准：综合评分法
4.比选应答人的法定代表人或其委托代理人应准时参加，

并携带相应资料（具体见比选文件）。
六、发布公告的媒介
本次比选公告同时在西藏自治区卫生健康委员会官方网站

（http://wjw.xizang.gov.cn/）、西藏商报发布，其它平台转载无效。
七、联系方式
地址：拉萨市罗布林卡南路2号
联系人：德女士
电话：0891—6817469

西藏自治区卫生健康委员会
2021年8月3日

活动伊始，书法家们首先进行了友好的交流座
谈，围绕书法艺术的方方面面，大家各抒己见，相互
探讨，现场气氛异常浓烈。随后，书法家们纷纷泼墨
挥毫，用不同风格的书法作品记录下当时的所感所
想，表达对此次征文活动的美好寄语。

中国书法家协会第七届理事、原自治区书法
家协会主席杨双举首先开笔，现场写下了“扎西德
勒”四个笔力遒劲的汉文大字。他告诉记者，“时
值‘八一’建军节，作为西藏边防的一名老兵，能参
加此次活动感到非常高兴。‘扎西德勒’作为藏民
族的一句问候语，我认为最能表达人与人之间和
谐相处的关系，尤其当我们各民族人民都说出这
句话的时候，就很好体现了彼此间团结、和睦的一
种心声与情感。”

紧接着，自治区书法家协会副主席祖牛·拉巴次
仁用藏文现场写下了“民族团结”四个字。他希望通
过此次活动，能更加有效地加深各民族朋友间的交
流沟通，从而更进一步地促进各民族之间的团结。

随后，书法家们相继写下了“民族团结一家亲”
（汉文）、“共生”（篆书）、“建设美丽西藏”（藏文）、“和
谐社会”（藏文）、“汉藏一家”（藏文）、“云蒸霞蔚”（汉
文）、“春华秋实”（汉文）等一系列书法艺术作品，来
寄语此次活动……一幅幅精美的书法，充满着浓厚

的时代气息，向人们充分展示了书法艺术的独特魅
力以及书法艺术家们对民族团结的拥护之情，在场
者纷纷称赞书法艺术家们此次创作的书法作品百花
齐放、内涵丰富，着实给自己带来了一场精神盛宴。

“我们举办此次藏、汉文书法沙龙活动，旨在‘以
文会友’，促进不同民族书法艺术家、书法爱好者之
间的交流，从而达到‘民族团结一家亲’的目的。希
望此次活动取得圆满成功，并预祝各位书法艺术家
老师、朋友在这样一个美好和谐的氛围当中创作出
更多优秀的作品。”自治区民族事务委员会相关负责
人表示。

记者了解到，“中华民族一家亲，同心奋进新征
程”第三届民族团结摄影、书法、美术、文学作品有奖
征集活动自7月1日启动以来，引起了全国各地广大
摄影、书法、美术、文学爱好者的广泛关注，截至目
前，已收到来自全国各地摄影、书法、美术、文学爱好
者大量内容丰富、形式多样的投稿作品。

据悉，此次征集活动截止日期为8月15日。征
集结束后，会进行作品评选，获奖作品将适时举办专
题展览。优秀作品将会在中国西藏新闻网、西藏日
报客户端、西藏商报、快搜西藏等多家媒体平台上陆
续刊登，希望广大摄影、书法、美术、文学爱好者们抓
住机会，继续踊跃投稿。

第三届民族团结有奖征集活动（藏、汉文书法沙龙）举办

你有心仪的作品吗？快来投稿

中华民族一家亲
同心奋进新征程

8月初的嘎东林卡，阳光
明媚，风和日丽，绿草茵茵，园
区内不同品种的鲜花成团成
簇，点缀在园区各个角落。一
个个藏式包间、帐篷散落在草
地、花丛中，让来到园区的游
客无不驻足感叹园区如画般
的美景。而该园区另一引人
注目的风景，莫过于可容纳近
百人、满满藏式风格装饰的牦
牛黑帐篷了。

为进一步丰富“中华民族
一家亲，同心奋进新征程”第三
届民族团结摄影、书法、美术、
文学作品有奖征集活动的内容
与形式，8月1日下午，由自治
区民族事务委员会和自治区文
联联合主办、西藏传媒集团协
办的第三届民族团结有奖征集
活动（藏、汉文书法沙龙）在位
于拉萨市堆龙德庆区北侧半山
腰上的嘎东林卡成功举办。

自治区书法家协会的杨双
举、江村、祖牛·拉巴次仁、孙向
军、高延鸿、边罗、旦增、马可
尼、党锋、次旦晋美等10余位
著名书法家齐聚嘎东林卡牦牛
黑帐篷，用浓浓的墨香，书写下
一幅幅笔势雄健、风格洒脱的
民族团结之作。

文/记者 车军伟 央金卓玛
图/记者 杜文杰

活
动
现
场
。

我区将组织开展
大学生职业生涯规划集训

商报讯（记者 车军伟）近日，记者
从自治区劳动就业服务局了解到，为帮
助大学生提升职业规划能力，拓宽就业
渠道，促进大学生就业，自治区劳动就
业服务局联合西藏星光社会工作服务
中心将组织开展大学生职业生涯规划
集训。活动时间为8月13日至15日。

据悉，此次活动为公益活动（培训
费用全免），旨在通过开展公益集训，为
大学生提供专业的职业生涯规划培训
和辅导，面授面试技巧及撰写简历等，
帮助大学生合理规划职业生涯，增强自
我推荐能力，提高自我认知。活动将选
取30至60名在校、离校大学生开展为
期3天的职业生涯规划集训，培训覆盖
20个求职就业领域，期间将指导大学生
完成职业生涯规划拼图。活动将以讲
师授课为主，同时结合职业规划测试及

“一对一辅导”的形式开展。

自治区农科院开展
马铃薯种植技术培训

商报讯（记者 王静）近日，自治区
农科院蔬菜研究所马铃薯研究团队副
研究员曾钰婷等科技人员到日喀则市
南木林县艾玛乡开展马铃薯田间管理
技术培训，农技人员及新型职业农牧民
53人参加了本次培训。

曾钰婷在马铃薯种植基地实地调
研后，根据基地实际情况从种薯选择、
中耕培土、施肥、病虫害防治、收获贮藏
等五个方面进行了现场技术培训。

据悉，南木林县是我区重要的马铃
薯生产基地，马铃薯是当地农牧民的主
要经济收入来源，自治区农科院科技人
员认真落实“我为群众办实事”活动宗
旨，深入生产一线，持续为广大农牧民
马铃薯生产提供技术支撑。


